[bookmark: _GoBack]网站日常更新及维护委托合同
甲方：
法定代表人：
乙方：
法定代表人：

甲方在此委托乙方负责其互联网站点，域名：        的日常更新及维护，经双方友好协商一致同意以下条款：
一、甲方的权利和义务
1.甲方自正式签定合同后的    日内支付乙方代维网站费用，支付方式可选择在线支付、银行（卡）转账或邮政汇款（http：//www.        ）；
2.甲方需将网站更新维护资料及方案提前    小时通过email发往乙方的电子信箱，甲方提供的更新维护资料必须合法并无版权纠纷；
3.由于甲方提供的资料不完整、错误或存在版权争议导致乙方更新页面后所造成的损失由甲方负责。
二、乙方的权利和义务
1.乙方自此合同正式生效并收到甲方支付的全额网站代维费之日起代甲方维护其网站。
2.代维形式为包年制：
（1）包年以    年为期限，乙方一次性收取甲方代维费人民币（大写）        （￥    元）；
（2）包年期间乙方为甲方更新、维护的页面数量为不限，并免去甲方一年的域名服务和虚拟主机租用费；
（3）如甲方需要对网站的结构、模板、图片、动画等进行修改或制作，乙方另行向甲方收费，收费标准由双方另行协商。
3.乙方在代维网站期间应即时响应甲方的要求，在收到甲方的email通知后，乙方应在    小时内完成相应的更新维护工作，如更新数据量较大，不能在    小时内完成的，需预先通知甲方。
4.乙方保证对甲方提供的资料保密。
本合同一式两份，自双方签字之日起生效，期限为    年。甲、乙双方各持一份，具同等法律效力，未尽事宜，双方协商解决。

签署地点：    省    市    区
签署时间：    年    月    日

甲方（盖章）：
代表：

乙方（盖章）：
代表：